kopan. Tom. I. Conscriptiones et aestimationes bonorum, 1672—1673. Zagrabiae 
1974. p. 289—301. (Cum notabilibus differentiis, relate ad textum, in subsequen- 
tibus publicatum.)

V

Aestimatio... Insulae Muraköz, pro ea parte, quae fiscum Sde sacratissimae cesa- 
reae regiaeque Mtls concernit,... tam ratione terrarum, colonorum, proventuum, 
servitutum, fructuum, quam aedificiorum ac regalium jurium, mobiliumque ad 
oeconomiam spectantium,... triplici modo et appretiatione accurate peracta.. . 
anno 1672.

Signatura scripti publicati: Haus-, Hof- und Staatsarchiv, Wien, Ungarische 
Akten, Specialia, Verschwörerakten III. Zrinyische Akten. Fase. 307.

Copia litterarum ejusdem, respective proximi aevi.
Exemplaria aliis in locis reperibilia: OL E 156 U et C Fase. 92 No 13.
Copia litterarum alia, proximi aevi.
Editio: Modric, Rajka (Ed.) Monumenta Historica Familiarum Zrinski et Fran

kopan. Tom. I. Conscriptiones et aestimationes bonorum, 1672—1673. Zagrabiae 
1974. p. 201—233. (Cum notabilibus differentiis, relate ad textum, in subsequen- 
tibus publicatum.)

VI

Summarius extractus universorum bonorum Zriniano- et Frangepano-, Croa- 
tico-fiscalium, cum bonis Bukovachkianis. (Post annum 1679 emanatus.)

Signatura scripti publicati: OL E 156 U et C Fase. 93 No 65. Tabula summaria in 
originali ad usum cameralem post annum 1679 confecta.

VII

Conscriptio.. . nobilium Insulae Muraköz, respectu bonorum per eosdem pos- 
sessorum... etiam certorum pagorum a laboribus colonicalibus exemptorum,. . . 
et pro defensione Insulae semper arma capere obligatorum.. . anno 1672.

Signatura scripti publicati: OL E 156 U et C Fase. 40 No 11.
Copia cameralis ejusdem aevi.
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VIII

Conscriptio seu connumeratio nobilium Insulae Muraköz, necnon. .. certorum 
pagorum a laboribus colonicalibus exemptorum... et pro defensione Insulae 
semper arma capere obligatorum,... per modum lustrae... praesentibus fiscalibus 
insulanis capitaneis, celebrata. Die sexta mensis Octobris anno 1682.

Signatura scripti publicati: OL E 156 U et C Fase. 40 No 11.
Copia litterarum eiusdem, respective proximi aevi.

IX

Regestum terrarum extirpatitiarum... in dominio Insulae Muraköz. (De dato 
31. Octobris, anno 1680.)

Signatura scripti publicati: OL E 156 U et C Fase. 5 No 27.
Copia cameralis eiusdem aevi.

X

Litterae gravaminales subditorum Petri olim a Zrinio, post confiscationem 
bonorum ejusdem contra excessus per officiales Administrationis Cameralis patra- 
tos. (De dato 21 Octobris, anni 1676.)

Signatura scripti publicati: OL E 148 NRA Fase. 1091 No 18.
Copia cameralis eiusdem aevi.

XI

Inventatio rerum mobilium in arce Chaktorna, e manibus Gensl Dm Petri Pras- 
sinszky, ad manus Gens' Dn‘ Gregorii Pavessich resignatarum, quae sequuntur in 
hunc modum. Die 9. Maii 1673. (Inventatio allodiorum dominii).

Signatura scripti publicati: Publicatum sine annotatione signaturae.
Exemplaria aliis in locis reperibilia: OL E 156 U et C Fase. 92 No 13.
Copia, ad usum cameralem, proximi aevi, descripta.
Editio: Modric, Rajka (Ed.) Monumenta Historica Familiarum Zrinski et Fran

kopan. Tom. I. Conscriptiones et aestimationes bonorum 1672—1673. Zagrabiae 
1974. p. 1—40.

XII

Inventatio Universa cellaria, in iisque supellectilia existentia comprehendens, in 
eodem dominio arcis Chaktornya facta et Egr Joanni Petrekowich, arcis ejusdem 
clavigero assignata. Anno 1672. (Inventatio vinorum).
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Signatura scripti publicati: Publicatum sine annotatione signaturae.
Exemplaria aliis in locis reperibilia: OL E 156 U et C Fase. 92 No 13.
Copia ad usum cameralem, proximi aevi, descripta.
Editio: Modric, Rajka (Ed.) Monumenta Historica Familiarum Zrinski et Fran

kopan. Tom. I. Conscriptiones et aestimationes bonorum, 1672—1673. Zagrabiae 
1974. p. 41—48.

XIII

Inventarium bonorum fiscalium Csaktornyensium, omnis generis frumenti tarn 
in acervis, quam vero granis existentis, anno 1679 die prima Aprilis factum.

Signatura scripti publicati: OL E 156 U et C Fase. 79 No 4.
In originali.

XIV

Inventarium vinorum, tarn domesticae culturae, quam etiam decimalium Fisco 
Regio, ex bonis Insulae Muraköz administratorum. Pro anno 1679.

Signatura scripti publicati: OL E 156 U et C Fase. 79 No 4. Copia cameralis 
eiusdem aevi, in fragmento (probabiliter tantum sine eschatocollo et authentica- 
tione).

XV

Inventarium universorum vinorum per Insulam Muraköz fiscalium, tarn domes
ticae culturae, quam etiam decimalis proventus, per nos introdenotatos inventa- 
tores, modo quo sequitur confectum et adjustatum. Pro anno 1680.

Signatura scripti publicati: OL E 156 U et C Fase. 79 No 4.
In originali.

XVI

Bona comitis Petri Zriny. . . in complurimis comitatibus ad rationem fisci regii de 
annis 1671 et 1673 confiscata.

Signatura scripti publicati: OL E 156 U et C Fase. 44 No 24.
Copia cameralis eiusdem aevi.

XVII

Conscriptio dominii Csaktornya, seu totius Insulae Muraköz, in comitatu 
Szaladiensi situati. Die 14. Octobris anno 1720.
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Signatura scripti publicati: OL E 156 U et C Fase. 3 No 7.
Litterae originales, ad usum cameralem confectae.